РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017 № 665
г.Черемхово

Об одобрении проекта бюджета Черемховского
районного муниципального образования на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов и внесении
его на рассмотрение районной Думы
Руководствуясь статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденным решением районной Думы от 27.06.2012 № 210 (с изменениями внесенными решениями районной Думы от 26.09.2012 № 217, 25.09.2013 № 275, 25.02.2015 № 17, 13.04.2016 № 69, 12.07.2017 № 158), постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.06.2015 № 279 «Об утверждении положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Черемховского районного муниципального образования и порядке работы над документами и материалами, предоставляемыми в Думу Черемховского районного муниципального образования одновременно с проектом бюджета», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Одобрить прилагаемый проект решения «О бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и внести его на рассмотрение Думы Черемховского районного муниципального образования.
2.Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника финансового управления Ю.Н. Гайдук.
Мэр района

В.Л. Побойкин